Veroffentlichungsreport
Cecilia Goldfaber Coach&Counseling - Griiner Weg 20 - 50825 Colonia - DE P R G a teway

Erstelldatum: 01.12.2025

Cecilia Goldfaber rockt Speaker Slam in Wiesbaden

# lhre Veroffentlichung in Google News: Vero6ffentlichung
1 v Google-News anzeigen
# lhre Veroffentlichung in den Suchmaschinen: Vero6ffentlichung
2 v Google anzeigen
3 v Yahoo anzeigen
4 v Microsoft - MSN - Bing anzeigen
5 v AOL anzeigen
6 v T-Online anzeigen
7 v Fireball anzeigen
8 v Ask.com anzeigen
9 v 4 Qwant.com anzeigen
10 v Startpage.com anzeigen
11 v Ecosia.org anzeigen
1/3

« Versand erfolgreich | & Versand wird vorbereitet | 0 an Presseportal Extension versendet | ® Fehler in Ihren Zugangsdaten |
Visits: Besucher | PI: Seitenaufrufe @ Daten aktuell nicht verfugbar


https://www.google.com/search?hl=de&gl=de&tbm=nws&q=Cecilia+Goldfaber+rockt+Speaker+Slam+in+Wiesbaden
https://www.google.de/search?filter=0&q=%22Cecilia+Goldfaber+rockt+Speaker+Slam+in+Wiesbaden%22
https://de.search.yahoo.com/search?p=Cecilia+Goldfaber+rockt+Speaker+Slam+in+Wiesbaden
https://www.bing.com/search?q=Cecilia+Goldfaber+rockt+Speaker+Slam+in+Wiesbaden
https://suche.aol.de/aol/search?q=Cecilia+Goldfaber+rockt+Speaker+Slam+in+Wiesbaden
https://suche.t-online.de/fast-cgi/tsc?q=Cecilia+Goldfaber+rockt+Speaker+Slam+in+Wiesbaden&mandant=toi&context=internet-tab
https://fireball.de/ajax.asp?q=Cecilia+Goldfaber+rockt+Speaker+Slam+in+Wiesbaden&AntiBot=manuell&Auswahl=1243&lang=de
http://de.ask.com/web?q=Cecilia+Goldfaber+rockt+Speaker+Slam+in+Wiesbaden
https://www.qwant.com/?l=de&t=web&q=%22Cecilia+Goldfaber+rockt+Speaker+Slam+in+Wiesbaden%22
https://www.startpage.com/sp/search?q=%22Cecilia+Goldfaber+rockt+Speaker+Slam+in+Wiesbaden%22
https://www.ecosia.org/search?method=index&q=%22Cecilia+Goldfaber+rockt+Speaker+Slam+in+Wiesbaden%22

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

AR NI NI NRIE NI RIS NN NN NI NI UL NI VR U VR UL W VRS I NI NN

lhre Veroffentlichung auf den Portalen: Visits Pi

pr-gateway.de 626.551 6.700.466
x.com/presseticker 1865
facebook.com/pressemeldung 250
online-pressemitteilung.de 15650
weltjournal.de 9950
schlaunews.de 9227
ruppimail.de 5850
prmitteilung.de 10
pressnetwork.de 52110
presseworld.de 20854
pressewelle.de 13850
presseschleuder.com 8350
presseportal.org 20050
presseportal.mobi 7350
presseportal.co.uk 19050
pressearticel.com 9250
presse-board.de 14490
pr-neuigkeiten.de 8550
pr-echo.de 10897
pflumm.de 19937
newsfenster.de 6600
neue-pressemitteilungen.de 65368

2/3

« Versand erfolgreich | & Versand wird vorbereitet | 0 an Presseportal Extension versendet | ® Fehler in Ihren Zugangsdaten |
Visits: Besucher | PI: Seitenaufrufe @ Daten aktuell nicht verfugbar

Versand

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

Veroffentlichung
anzeigen
anzeigen
anzeigen

via Presseportal-Extension
anzeigen
anzeigen
anzeigen
anzeigen
anzeigen
anzeigen
anzeigen
anzeigen
anzeigen
anzeigen
anzeigen
anzeigen
anzeigen
anzeigen
anzeigen
anzeigen
anzeigen

anzeigen


https://pr-gateway.de/s/463281
https://twitter.com/presseticker/status/1934547313118110137
https://facebook.com/pressemeldung
https://www.pr-gateway.de/presseportal-extension
https://weltjournal.de?p=614338
https://schlaunews.de?p=292176
http://www.ruppimail.de/pressemeldung/medizin-gesundheit-wellness/cecilia-goldfaber-rockt-speaker-slam-in-wiesbaden_270158.html
https://prmitteilung.de/node/188144
https://pressnetwork.de?p=568348
https://presseworld.de?p=122354
https://pressewelle.de/medizin-gesundheit-wellness/artikel-25496.html
https://presseschleuder.com?p=575536
https://presseportal.org?p=643752
http://www.presseportal.mobi/2025/06/16/cecilia-goldfaber-rockt-speaker-slam-in-wiesbaden/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=cecilia-goldfaber-rockt-speaker-slam-in-wiesbaden
https://www.presseportal.co.uk/cecilia-goldfaber-rockt-speaker-slam-in-wiesbaden.html
https://pressearticel.com?p=187724
https://presse-board.de?p=520413
https://pr-neuigkeiten.de
https://pr-echo.de?p=562832
https://www.pflumm.de/cecilia-goldfaber-rockt-speaker-slam-in-wiesbaden/
http://newsfenster.de/medizin-gesundheit-wellness/pm429348-cecilia-goldfaber-rockt-speaker-slam-wiesbaden.html
https://neue-pressemitteilungen.de?p=1340000

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

AN NN N N N N S N N N U U N AR NI N

lhre Veroffentlichung auf den Portalen:

my-pr.de
marbach-academy.de
go-with-us.de
freie-pressemitteilungen.de
fachbeitrag.de

diese.info
deine-nachrichten.de
burgersagt.de
zaronews.world
se-medien.ch
gesundheitsblog-mediportal-online.de
unternehmen-heute.de
firmenpresse.de
fair-news.de
fachzeitungen.de

artikel-presse.de

« Versand erfolgreich | & Versand wird vorbereitet | 0 an Presseportal Extension versendet | ® Fehler in Ihren Zugangsdaten |
Visits: Besucher | PI: Seitenaufrufe @ Daten aktuell nicht verfugbar

Visits Pi

1600 3000

7300

129219 1005896

8400

9400

7500

5000

48213 68216

7200

5000

65818

265653

116364

191830

11750

3/3

Versand

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

Veroffentlichung
anzeigen
anzeigen
anzeigen
anzeigen
anzeigen
anzeigen
anzeigen
anzeigen
anzeigen
anzeigen
anzeigen
anzeigen
anzeigen
anzeigen
anzeigen

anzeigen


http://www.my-pr.de/pressemitteilung/medizin-gesundheit-wellness/cecilia-goldfaber-rockt-speaker-slam-in-wiesbaden_183349.html
https://marbach-academy.de?p=530333
https://go-with-us.de?p=856544
https://www.freie-pressemitteilungen.de/modules.php?name=PresseMitteilungen&file=article&sid=298565
https://fachbeitrag.de?p=227921
https://diese.info?p=16891
https://deine-nachrichten.de?p=31116
https://bürgersagt.de
https://zaronews.world?p=207068
https://se-medien.ch
https://gesundheitsblog-mediportal-online.de
https://unternehmen-heute.de
https://www.firmenpresse.de/pressinfo2178643-cecilia-goldfaber-rockt-speaker-slam-in-wiesbaden.html
https://www.fair-news.de/3790230/cecilia-goldfaber-rockt-speaker-slam-in-wiesbaden
https://www.fachzeitungen.de/Cecilia+Goldfaber+rockt+Speaker+Slam+in+Wiesbaden
https://artikel-presse.de?p=1486031

