

Veröffentlichungsreport

Cecilia Goldfaber Coach&Counseling - Grüner Weg 20 - 50825 Colonia - DE

Erstelltdatum: 01.12.2025



Cecilia Goldfaber rockt Speaker Slam in Wiesbaden

#	Ihre Veröffentlichung in Google News:	Veröffentlichung
1	✓ Google-News	anzeigen

#	Ihre Veröffentlichung in den Suchmaschinen:	Veröffentlichung
2	✓ Google	anzeigen
3	✓ Yahoo	anzeigen
4	✓ Microsoft - MSN - Bing	anzeigen
5	✓ AOL	anzeigen
6	✓ T-Online	anzeigen
7	✓ Fireball	anzeigen
8	✓ Ask.com	anzeigen
9	✓ Qwant.com	anzeigen
10	✓ Startpage.com	anzeigen
11	✓ Ecosia.org	anzeigen

#	Ihre Veröffentlichung auf den Portalen:	Visits	Pi	Versand	Veröffentlichung
12	✓ pr-gateway.de	626.551	6.700.466	16.06.2025	anzeigen
13	✓ x.com/pressticker	1865		16.06.2025	anzeigen
14	✓ facebook.com/pressemeldung	250		16.06.2025	anzeigen
15	📱 online-pressemitteilung.de		15650	16.06.2025	via Presseportal-Extension
16	✓ weltjournal.de		9950	16.06.2025	anzeigen
17	✓ schlaunews.de		9227	16.06.2025	anzeigen
18	✓ ruppimail.de		5850	16.06.2025	anzeigen
19	✓ prmitteilung.de		10	16.06.2025	anzeigen
20	✓ pressnetwork.de		52110	16.06.2025	anzeigen
21	✓ presseworld.de		20854	16.06.2025	anzeigen
22	✓ pressewelle.de		13850	16.06.2025	anzeigen
23	✓ presseschleuder.com		8350	16.06.2025	anzeigen
24	✓ presseportal.org		20050	16.06.2025	anzeigen
25	✓ presseportal.mobi		7350	16.06.2025	anzeigen
26	✓ presseportal.co.uk		19050	16.06.2025	anzeigen
27	✓ pressearticel.com		9250	16.06.2025	anzeigen
28	✓ presse-board.de		14490	16.06.2025	anzeigen
29	✓ pr-neuigkeiten.de		8550	16.06.2025	anzeigen
30	✓ pr-echo.de		10897	16.06.2025	anzeigen
31	✓ pflumm.de		19937	16.06.2025	anzeigen
32	✓ newsfenster.de		6600	16.06.2025	anzeigen
33	✓ neue-pressemitteilungen.de		65368	16.06.2025	anzeigen

#	Ihre Veröffentlichung auf den Portalen:	Visits	Pi	Versand	Veröffentlichung
34	✓ my-pr.de	1600	3000	16.06.2025	anzeigen
35	✓ marbach-academy.de			16.06.2025	anzeigen
36	✓ go-with-us.de		7300	16.06.2025	anzeigen
37	✓ freie-pressemitteilungen.de	129219	1005896	16.06.2025	anzeigen
38	✓ fachbeitrag.de		8400	16.06.2025	anzeigen
39	✓ diese.info		9400	16.06.2025	anzeigen
40	✓ deine-nachrichten.de		7500	16.06.2025	anzeigen
41	✓ bürgersagt.de		5000	16.06.2025	anzeigen
42	✓ zaronews.world	48213	68216	16.06.2025	anzeigen
43	✓ se-medien.ch		7200	16.06.2025	anzeigen
44	✓ gesundheitsblog-mediportal-online.de		5000	16.06.2025	anzeigen
45	✓ unternehmen-heute.de		65818	16.06.2025	anzeigen
46	✓ firmenpresse.de		265653	16.06.2025	anzeigen
47	✓ fair-news.de		116364	16.06.2025	anzeigen
48	✓ fachzeitungen.de		191830	16.06.2025	anzeigen
49	✓ artikel-presse.de		11750	16.06.2025	anzeigen